financeiro dos funcionários dos diversos setores administrativos da Câmara 
Municipal de Barbalha/CE, conforme exigências legais e normativas 
aplicáveis, nos termos, condições e quantidades estabelecidas no Aviso de 
Dispensa de Licitação e seus anexos, pelo valor global de R$ 3.708,00 (três 
mil setecentos e oito reais), com fundamento no artigo 75, II da Lei Federal 
nº. 14.133/2021, com vigência contratual de 12 (doze) meses. Barbalha/CE, 
29 de abril de 2025. 

PODER EXECUTIVO 

PUBLICAÇÕES DE ONG´S, PARTIDOS POLÍTICOS E ENTIDADES 
SINDICAIS 

P